[image: image1.jpg]

Общероссийский профессиональный союз работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация ______________________________
_______________________________________________________________

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №6
 «___» ________ 20__г.                                                         ______________________

Заслушав и обсудив доклад, руководствуясь пп. 46-47 Устава Профсоюза, Инструкцией по проведению выборов в органы Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, собрание первичной профсоюзной организации _______________________________________________

             (наименование организации, учреждения)
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить состав профсоюзного комитета в количестве ___ человек, включая согласно п. 43 Устава Профсоюза председателя первичной профсоюзной организации ___________________________________________________________

(наименование организации, учреждения)

_____________________________________________________ и его заместителей.

2. В соответствии с утвержденным порядком формирования выборных органов и нормой избрания в состав комитета избрать профсоюзный комитет в следующем составе:
1. ____________________________
2. ____________________________
3. ____________________________
4. ____________________________
5. ____________________________
Председательствующий собрания
____________________
Секретарь собрания
____________________